
online

Програмирање сложених 

софтверских система

(П)

др М. Тасић

Информациони системи 2

(В)

Л. Миљковић

online

online

Програмирање сложених 

софтверских система

(В, I)

Н. Бачанин

Паралелно програмирање

(П)

др М. Ивановић

Информациони системи 2

(П)

др Н. Стефановић

online

РАСПОРЕД ЧАСОВА ЗА IV ГОДИНУ ОСНОВНИХ СТУДИЈА ИНФОРМАТИКЕ  У ЛЕТЊЕМ СЕМЕСТРУ 2020/2021

МОДУЛ РАЧУНАРСТВО И ИНФОРМАТИКА

ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ПЕТАКЧЕТВРТАК

*

Програмирање сложених 

софтверских система

(В, II)

Л. Крстић

8:15-8:45

11:15 - 

11:45

9:15-9:45

10:15 - 

10:45

15:15 - 

15:45
Формални језици и језички 

процесори

(В)

Н. Андријанић

16:15 - 

16:45

online

12:15 - 

12:45

13:15 - 

13:45

online

Формални језици, аутомати и 

језички процесори

(П)

др Т. Стојановић

14:15 - 

14:45

17:15 - 

17:45

Подела на групе је важећа у случају држања часова уживо

I група - студенти са непарним бројем индекса

II група - студенти са парним бројем индекса

П - предавања, В - вежбе, ДОН - додатни облици наставе

Настава ће се одвијати на даљину, осим ако за премет није другачије назначено. Термини консултација и часова уживо ће бити заказивани по потреби и према 

договору наставника/асистената и студената.

18:15 - 

18:45

19:15-

19:45

20:15-

20:45

online

Паралелно програмирање

(В)

Д. Остојић

online


